



DØVES MEDIA

Etter sommeren skal Døves Media flytter til nye lokaler, da det har blitt for trangt i Schleppegrells gate 32. Vi har siden sist fått to nye ansatte i staben. Susanne Orvedal som tolk og administrasjonsekretær. Og Andre Bjørn Røine som er utdannet innen grafikk og animasjon, er ansatt som produksjonsmedarbeider. Så nå har vi blitt hele seks ansatte. Vi kommer tilbake med ny adresse når den er klar, men kan avsløre at vi ikke flytter så veldig langt!

Vi jobber med å få laget et videosystem der vi får alle våre produksjoner fra 1998 og frem til i dag på nett. Det finnes en tilhørende app til iPhone/iPad der en kan se DMTV produksjoner fra 1998 til i dag. Er det noe du har savnet eller ønsker å se om igjen kan du da finne det på nett. Registrerte brukere har da tilgang til å se alle publiserte videoer fra Døves Media og å navigere i kapitler og sekvenser i videoene. Lanseringsdato er ikke avklart enda da det fremdeles gjenstår noen tekniske ting.

Produksjoner

Høsten 2015 starter vi sending av vår nye barnetv serie «Gode venner». Her møter du vennene Matheo og Johan. De er to gutter på 6 år som opplever og lærer mye spennende sammen. Vi blir blant annet med de på overnattingstur i gapahuk og på besøk i Oslo reptilpark. Serien er i 5 deler, og målgruppen er barn i alderen 4-8 år, men serien vil passe for hele familien. Serien har sendestart på NRK Super fredag 21. August kl.17.15



Undringstårnet

sesong 2 er

snart ferdig og er i høst klar til utskytning! I denne sesongen reiser gjengen ut i verdensrommet. Zara og Christoffer er som vanlig nysgjerrige på alt og i løpet av fem

programmet skal

Professoren og

helikopter-reporter

Celine hjelpe dem

med å finne

TV satellitten da den

må byttes ut, og har forsvunnet under oppdraget! Og

dermed blir det ett kappløp om tiden da Undringstårnet skal

vises på TV, men satellitten fungerer ikke. Underveis får vi

svar på mange vitenskapelige spørsmål som den allvitende

Professoren hjelper dem med.



Snakkis

Snakkis konseptet er litt annerledes i sesong 3 der Paal snakker med én gjest om gangen i hele 19min! I år har vi vært så heldige å få besøk av Lubna Mehdi, Liisa Kauppinen, Thorbjørn Sander, Peter C. Hauser, Marko Vuoriheimo, Tomas Kold og Harald Vik. Vi har



en fin blanding av både norske og utenlandske gjester i år, som har blitt til syv fine programmer. Snakkis sesong 3 vises på NRK 1 til høsten. Sendingsdato og tid kommer vi tilbake til.

Dette betyr at dere totalt har 17 programmer på NRK å glede dere til!



Eriks arv skal også vises på TV men vi vet foreløpig ikke når den skal sendes. Erik Call er mannen bak Møkkakaffe som ble vist på NRK høsten 2013. Eriks tippoldefar Andrew Call emigrerte fra Norge til Amerika for nesten 200 år siden. Vi møtte han i USA våren 2014 og siden tok vi han med til Norge på jakt etter hans norske røtter.

I tillegg til dette kommer det flere DMTV produksjoner som Keir Evjen, Deaflympics, Bak kulissene til Snakkis, Henning Igrens i Phoenix og flere.

Så det er bare å følge med på Instagram, www.dovesmedia.no og www.facebook.com/dovesmedia